
 

 

 
РАСПОРЕД НАСТАВЕ У ШК. 2025/26. ГОДИНИ ЗА МАСТЕР СТУДИЈЕ –  

 
ЈЕСЕЊИ СЕМЕСТАР 

 
 

Датум оджавања наставе: 

11.10.2025. год. 

01.11.2025. год.  

                                                         29.11.2025. год. 

                                                                       27.12.2025. год.   

                                                                        17.01.2026.год. 

.   
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: Туристичко пословање 
 
 

Год.. ПРЕДМЕТ ИЗБО./ 
ОБАВ. 

ВРЕМЕ СЛУШАОНИЦА 

I I Економика туризма о 13:00-14:00 Зборница 
Др Сара Станић-Јовановић 

I I Туристичко тржиште о 11:00-12:00 Зборница 
Др Ана Дукић/Ана 
Урошевић 

I I Теорија одлучивања и 12:00-13:00 Зборница 
Др Милица Жаревац 

I I Менаџмент квалитета у туризму/  
 
 
Решавање сложених проблема 
 

и  
15:00-16:00 

Зборница 
Др Ђорђе 
Михаиловић/Драгана 
Вуковић 
Др Зоран Чегањац 

I I Стручна пракса 2 о /  

 
 

 Студент бира један од понуђена два предмета 
 

 Студенти друге године су дужни у овом семестру да обаве стручну праксу 
 


